

Belleville Albers ApS

Bodenhoffs Plads 8, 4 th
1430 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/08/2020

Jeppe Albers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Belleville Albers ApS
Bodenhoffs Plads 8, 4 th
1430 København K

CVR-nr: 38288652

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.260 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -989 kr. mod 22.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-1.260	-1.250
Andre finansielle indtægter			25.000
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-1.615
Ordinært resultat før skat			22.135
Skat af årets resultat		279	
Årets resultat		-989	22.135
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-989	22.135
I alt		-989	22.135

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		193.496	193.496
Finansielle anlægsaktiver i alt		193.496	193.496
Anlægsaktiver i alt		193.496	193.496
Tilgodehavende skat		279	
Tilgodehavender i alt		279	
Likvide beholdninger		726	1.995
Omsætningsaktiver i alt		1.005	1.995
Aktiver i alt		194.501	195.491

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		88.914	89.904
Egenkapital i alt		138.914	139.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.587	49.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.587	55.587
Gældsforpligtelser i alt		55.587	55.587
Passiver i alt		194.501	195.491

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0